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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 6 Girls, 100m Breaststroke Infantis B
04/11/2023 - 10:10 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Inf B 1:21.89 Ana Margarida Guedes GCVR Chaves 11/05/2013

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Joana Margarida Soares 146116 12 CMN Peso da Regua 1:50.93 177
50m: 52.40 52.40 100m: 1:50.93 58.53

2. Diana Ribeiro Nogueira 219683 12 Gcvr 1:51.42 175
50m: 53.76 53.76 100m: 1:51.42 57.66

3. Maria Costa Pinto 12 EMNVinhais/FCV 2:08.21 115
50m: 59.71 59.71 100m: 2:08.21 1:08.50

Event 6 Girls, 100m Breaststroke Infantis A
04/11/2023 - 10:10 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Inf A 1:21.20 Joana Patrícia Pinto GCVR St.ª Marta de Penaguião 11/11/2006
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 1:40.94 235
50m: 49.06 49.06 100m: 1:40.94 51.88

2. Clara Sofia Sanfins 219683 11 Gcvr 1:44.60 211
50m: 49.73 49.73 100m: 1:44.60 54.87

3. Catarina Merencio Pina 211039 11 CMN Peso da Regua 1:50.86 177
50m: 52.86 52.86 100m: 1:50.86 58.00

4. Renata Daniela Rangel 220398 11 Gcvr 1:53.75 164
50m: 52.65 52.65 100m: 1:53.75 1:01.10

WDR Ines Filipa Guerra 209832 11 Fnc

Event 6 Girls, 100m Breaststroke Juvenis
04/11/2023 - 10:10 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Juv A 1:15.67 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 09/05/2021
Recorde Regional (25m) Juv B 1:17.50 Maria Manuel Braz GCVR Felgueiras 23/04/2023
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 1:25.07 393
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.07 44.97

2. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 1:29.31 340
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.31 46.56

3. Iara Beatriz Matela 201729 09 EN Braganca 1:30.54 326
50m: 42.23 42.23 100m: 1:30.54 48.31

4. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:31.28 318
50m: 43.62 43.62 100m: 1:31.28 47.66

5. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 1:31.34 318
50m: 43.18 43.18 100m: 1:31.34 48.16

6. Xiana Castro Silva 209951 10 Fnc 1:31.90 312
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.90 48.09

7. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 1:36.84 267
50m: 45.84 45.84 100m: 1:36.84 51.00

8. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Braganca 1:41.62 231
50m: 47.90 47.90 100m: 1:41.62 53.72

9. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 1:49.04 187
50m: 49.91 49.91 100m: 1:49.04 59.13

10. Lara Filipa Ferreira 212703 10 EMNVinhais/FCV 1:50.12 181
50m: 52.53 52.53 100m: 1:50.12 57.59

11. Sara Pinto Portugal 205676 09 Fnc 1:52.46 170
50m: 51.93 51.93 100m: 1:52.46 1:00.53
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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 6, Women, 100m Breaststroke

Event 6 Women, 100m Breaststroke Juniores e Seniores
04/11/2023 - 10:10 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Sen 1:10.65 Joana Patrícia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 Joana Patrícia Pinto GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:14.33 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 26/11/2021
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Regua 1:15.96 553
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.96 40.39

2. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 1:25.34 390
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.34 45.50

3. Maria Elisabete Mina 148127 08 Gcvr 1:35.08 282
50m: 44.36 44.36 100m: 1:35.08 50.72

4. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 1:35.78 275
50m: 43.81 43.81 100m: 1:35.78 51.97

5. Maria Leonor Correia 210129 06 Gcvr 1:46.09 203
50m: 48.34 48.34 100m: 1:46.09 57.75

Event 6 Women, 100m Breaststroke Absoluto
04/11/2023 - 10:10 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Sen 1:10.65 Joana Patrícia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 Joana Patrícia Pinto GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:14.33 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 26/11/2021
Recorde Regional (25m) Juv A 1:15.67 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 09/05/2021
Recorde Regional (25m) Juv B 1:17.50 Maria Manuel Braz GCVR Felgueiras 23/04/2023
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Regua 1:15.96 553
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.96 40.39

2. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 1:25.07 393
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.07 44.97

3. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 1:25.34 390
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.34 45.50

4. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 1:29.31 340
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.31 46.56

5. Iara Beatriz Matela 201729 09 EN Braganca 1:30.54 326
50m: 42.23 42.23 100m: 1:30.54 48.31

6. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:31.28 318
50m: 43.62 43.62 100m: 1:31.28 47.66

7. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 1:31.34 318
50m: 43.18 43.18 100m: 1:31.34 48.16

8. Xiana Castro Silva 209951 10 Fnc 1:31.90 312
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.90 48.09

9. Maria Elisabete Mina 148127 08 Gcvr 1:35.08 282
50m: 44.36 44.36 100m: 1:35.08 50.72

10. Bianca Santos Goncalves 209198 07 EN Braganca 1:35.78 275
50m: 43.81 43.81 100m: 1:35.78 51.97

11. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 1:36.84 267
50m: 45.84 45.84 100m: 1:36.84 51.00

12. Benedita Campelo Carvalho 219492 09 EN Braganca 1:41.62 231
50m: 47.90 47.90 100m: 1:41.62 53.72

13. Maria Leonor Correia 210129 06 Gcvr 1:46.09 203
50m: 48.34 48.34 100m: 1:46.09 57.75

14. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 1:49.04 187
50m: 49.91 49.91 100m: 1:49.04 59.13

15. Lara Filipa Ferreira 212703 10 EMNVinhais/FCV 1:50.12 181
50m: 52.53 52.53 100m: 1:50.12 57.59

16. Sara Pinto Portugal 205676 09 Fnc 1:52.46 170
50m: 51.93 51.93 100m: 1:52.46 1:00.53


